Auffälligere Anzeige für alle, überall
•  Vereinfachte Bestellung und Konstruktion
•  Zuverlässige Leistung in rauen Umgebungen
•  Effi zientere Produktion
K50L2 und
K30L2
2  |
FDA

Alarm*Materialien Farbe
K50L2
Beispiel für Typenbezeichnung: K50L2RGB7Q
Leer =  Ohne akustisches
Signal
A1 =  Akustisches Signal
K50L2 akustischem
Signal (ALS)
K50L2 mit akustischem
Signal (A1, AL1)
7 Standardfarben 7 Standardfarben
Leer = Integriertes 2-m-Kabel†
Q = Integrierter M12x1-Stecker**
QP = M12x1-Stecker m. Anschlussfaser
7 = 7 Farben
K = IO-Link
Leer = Standard
F = FDA-Güte
RGB =  Mehrfar-
big
 * Ausführungen mit akustischem Signal bei Materialien in FDA-Güte nicht erhältlich
** Integrierter Steckverbinder bei Materialien in FDA-Güte nicht erhältlich
 † IO-Link-Ausführungen nicht mit integriertem Kabel erhältlich
Leer = Integriertes 2-m-Kabel
Q = Integrierter M12x1-Stecker**
QP = M12x1-Stecker m. Anschlussfaser
7 = 7 FarbenLeer = Standard
F = FDA-Güte
RGB =  Mehr-
farbig
4-polig 5-polig
M12x1-Anschlussleitungen
Modelle mit geradem Steck verbinder
gelistet; für abgewinkelte Varianten,
hängen Sie RA an die Typenbezeichnung
an (z. B. MQDC1-506RA)
MQDC-406
2 m
MQDC-415
5 m
MQDC-430
9 m
MQDC1-506
2 m
MQDC1-515
5 m
MQDC1-530
9 m
5-polig
Spritzdruckbeständige M12x1
-Anschlussleitung (IP69K)
Ausführungen mit geradem Stecker
MQDC-WDSS-0506
2 m
MQDC-WDSS-0515
5 m
MQDC-WDSS-0530
9 m
Reihe Materialien Farbe
K30L2
Beispiel für Typenbezeichnung: K30L2RGB7Q
Stromversorgung K50L2: 10 bis 30 V DC; 220 mA max. bei 10 V DC; 100 mA max. bei 30 V DC
K30L2: 10 bis 30 V DC; 60 mA max. bei 10 V DC; 30 mA max. bei 30 V DC
Betriebsbedingungen –40 bis 50 ºC
Bauart Polycarbonat
Schutzart K50L2:  Standard: IEC IP66/IP67/IP69K
Standard mit akustischem
Signal: IEC IP50
versiegelt mit akustischem Signal: IEC IP66/IP67/IP69K
K30L2:  IEC IP66/IP67/IP69K
Zertifi zierungen
Zubehör
www.bannerengineering.comDE A4 172048 – 07/17
© 2017 Banner Engineering Corp. Minneapolis, MN USA
AnschlussEingang
Jetzt bestellen
AL1 =  Lautes akustisches
Signal
ALS =   Versiegelt mit
akustischem Alarm
** Integrierter Steckverbinder bei Materialien in FDA-Güte nicht erhältlich